
Zarządzenie Nr 307/17 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2017 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr XXIV/149/16 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia  

21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017. 

 

§ 2 

1. Wprowadzić do budżetu gminy zmianę planu wydatków o kwotę 285.99 zł jak załącznik  

Nr 1. 

 

§ 3 

1. Zadania ujęte w załączniku Nr 1 realizuje ZGSP Lasowice Wielkie. 

2. Zmiany ujęte w § 2 stanowią podstawę do dokonania zmian w planie finansowym 

jednostki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


